
Veřejná, občanská výzva společnosti RESIDOMO.  
 

- My, níže podepsaní občané Moravskoslezského kraje, nájemníci společnosti RESIDOMO a 
jejich sousedé, vyzýváme veřejně vedení společnosti RESIDOMO, aby se také veřejně a písemně 

zavázalo, že nebude samostatně, ani ve spolupráci s vládou ČR, či jinou státní institucí, 
neziskovou či podobnou organizací a také žádnou fyzickou ani právnickou osobou, samostatně 

zajišťovat, či spoluzajišťovat ,ať už přímo či zprostředkovaně, ubytovávání vládou ČR 
dobrovolně přijatých 6000 legalizovaných nelegálních imigrantů v rámci řešení současné 

imigrační krize. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝZVY  
 

- Společnost RESIDOMO (RPG Byty), již k dnešnímu dní pronajímá, podle slov svého jednatele, 
20 bytů ministerstvu vnitra, k ubytovávání vládou legalizovaných imigrantů i muslimského 

vyznání z Afghánistánu, Iráku a Sýrie. 

 
- Navíc společnost RPG - RESIDOMO pronajímá také asi, (dle vyjádření jednatele společnosti), 
150 bytů různým "neziskovým" organizacím, z nichž některé mají v popisu činnosti "podporu 

multikulturalismu a „pomoc“ imigrantům". 

 
- Jednatel, společnosti RPG Byty - RESIDOMO, také potvrdil na mikrofon při jednání městského 
zastupitelstva v Havířově, že pokud stát vypíše další poptávku na byty pro „uprchlíky“, tak se 

této vypsané soutěže ZÚČASTNÍ!!!  
 

 

Nájemníci bytů RESIDOMO, jejich sousedé a občané nejen 
Moravskoslezského kraje. 

 

 


